\/
.,f M

1…
fỰCJ / QĨỄÉBnD

TỈNH 1…1ọÀ. ẸÌNH CỘNG HOÀ XÃ "HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QYW’
SƠ GIAO DỤC VA DAO TẠO Độc lập—— Tự dn…— Hạnh phúc

,
U7/ V

SỔIẮỔỔg/SGDỞĐTỦTTT " HOả Bình, rzgàyảitf-záng 12 năm 2016
/v bản cáo công tác giáo dục dân tộc
Học kỳ I. năm học 2016…20’17.

Kính gửi:
r Ổ… N G VẮ N ĐẾN … Phòng Giáo dục và Đào tạo các: huyện, thành phố;

—— Các đơn vị, trường học: trực thuộc;
—- Các Trung tâm GDNN ~ GDT'X.

33ô': --
.:.;fZịíZ. |l. Ậaẵ … JMễ.

Thực… hiện Công văn số 6073ÍBGDDT—GDDT ngày 12| 12/2016 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ học kỳ ] năm
học 2016—201 7 đối với giáo dục dân tộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các phòng GD&ĐT huyện, thành phố;
các đơn vị, trường học trực thuộc căn cứ hướng dẫn nhiệm vụ năm. học 2016—
2017 đối với giáo dục dân tộc: của Sở GD&ĐT để xây dựng bản cáo, cung cấp
đầy đủ, chính xác số liệu theo đề cương và biểu mẫu quy định (đính kèm Công
văn).

Báo cáo gửi về Sở GD&ĐT (qua phòng Công tác Chính trị … 'I"ư tưởng
DT : 021.83.854036 ~ 0915108198; 1311113111 p.hssv…gddt@hoabỉnh.edu.vn) trước:
ngày 10/01/2017.

Yêu cầu các phòng GD&ĐT huyện, thành phố; các đơn vị, trường học
trực thuộc; các Trung tâm GDNN … GDTX thực hiện bản cáo đúng nội dung và
thời gian quy định./.YÊV

Jggj. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: éPno _

'
… Như trên; -’ ;Ị

…— (ÌlìD, các: PGĐ Sở;
-— Website ngành;
… Lưu: VT, CẨI"I“I“(VQOS).